TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]-CV/TU

Về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm

Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam,

Ngày hội Quốc phòng toàn dân, chiến thắng

Điện Biên Phủ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

                           Kính gửi: Đảng ủy Quân sự tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3254/QK-CT ngày

01/12/2023 của Quân khu 7 về việc lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức các hoạt động

kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 35 năm Ngày

hội Quốc phòng toàn dân và 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (Văn bản đã

được gửi cho Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh).

Giao Đảng ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ động phối hợp với Lực

lượng vũ trang Quân khu 7 để triển khai các hoạt động chào mừng các sự

kiện trọng đại theo đề nghị của Quân khu 7  tại Văn bản trên đảm bảo trang

trọng, ý nghĩa.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- T5, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn